de julho de 2004 ate o dia 14 de setembro de 2004. Dessa forma, conforme ANEXO V, fl. 91, onde
apresenta a relação das Notas Fiscais de Venda a Consumidor emitidas entre os dias 31 de julho
de 2004 ate o dia 14 de setembro de 2004, a multa total a ser aplicada e de R$ 678,51 (seiscentos e
setenta e oito reais e cinqüenta e um centavos). As Notas Fiscais de Venda a Consumidor de
números 0923 e 0924 não foram inseridas na relação indicada no Anexo V, pois se referem às notas
fiscais emitidas pela Secretaria de Fazenda quando da realização de auditoria de caixa no dia 14 de